de contribuição para a Segurada Sra. MARIA HELENA 
DECEV, inscrita no CPF nº 035.202.588-38, no cargo de 
Agente Administrativo, Grupo ADM, Nível III, Classe A, do 
quadro de servidores efetivos do Município de Vicentina/MS, 
com proventos no valor de R$ 1.040,07 (hum mil quarenta reais 
e sete centavos), com fundamento no Artigo 40, § 1º, Inciso III, 
Alínea “a” e §§ 3º e 17º da Constituição Federal de 1988 c/c 
Artigo 1º, da Lei Federal nº 10.887/2004 e, Artigo 49 da Lei 
Complementar Municipal nº 280/2007.

Parágrafo Único - O valor dos proventos será reajustado

[...]

idade, para a segurada Sra. ENIUDA ROSAS DE SOU-
ZA, inscrita no CPF nº 817.072.151-20, no cargo de Gari, Gru-
po ADM, Nível I, Classe B-07, do quadro de servidores efetivos 
do Município de Vicentina/MS, com proventos proporcionais ao 
tempo de contribuição, no valor de R$ 527,04 (quinhentos e vinte 
e sete reais e quatro centavos), com fundamento no Art. 40, § 1º, 
Inciso III, letra “b” da Constituição Federal/88 c/c Art. 1º da Lei 
Federal nº 10.887/2004 e, art. 50 da Lei Complementar Munici-
pal nº 280/2007.

§ 1º - O valor dos proventos será reajustado anualmente, para